3,577,000 1.76 普通股 -

4
广发基金管理有限公司－社保基

金四二零组合
3,321,410 1.63 普通股 -

5

中国工商银行股份有限公司－广

发制造业精选混合型证券投资基

金

2,701,743 1.33 普通股 -

6
上海祥禾涌安股权投资合伙企业

（有限合伙）
2,551,899 1.25 普通股 -

7 基本养老保险基金三零二组合 1,822,700 0.90 普通股 -

8

中国工商银行股份有限公司－信

澳智远三年持有期混合型证券投

资基金

1,625,538 0.80 普通股 -

9 基本养老保险基金一二零二组合 1,527,508 0.75 普通股 -

10
中国建设银行股份有限公司－信

澳先进智造股票型证券投资基金
1,273,769 0.63 普通股 -

合计 136,961,567 67.29 - -

注：2022年 12月 1日，公司完成 230.7650万股限制性股票授予登记，股本总数变更为

203,542,224股。上表中发行前股东持股比例以 203,542,224股为基准计算。

（二）本次发行后公司前十名股东情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股份登记信息，本次

非公开发行完成股份登记后（2022 年 12 月 9 日），公司前十名股东持股情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
股份性质

持有有限售

条件的股份

数量（股）

1 泉峰精密技術控股有限公司 72,000,000 27.28 普通股 72,000,000

2 泉峰（中国）投资有限公司 64,671,068 24.50 普通股 46,560,000

3

中国建设银行股份有限公司－信

澳新能源产业股票型证券投资基

金

4,543,598 1.72 普通股 -

4
广发基金管理有限公司－社保基

金四二零组合
3,321,410 1.26 普通股 -

5 中信证券股份有限公司 3,003,670 1.14 普通股 -

6 UBS   AG 2,887,254 1.09 普通股 -

7

中国工商银行股份有限公司－广

发制造业精选混合型证券投资基

金

2,701,743 1.02 普通股 -

8
上海祥禾涌安股权投资合伙企业

（有限合伙）
2,541,899 0.96 普通股 -

9
财通基金－邮储银行－财通基金

优盛 1号集合资产管理计划
2,530,364 0.96 普通股 -

10

南京江宁经开私募基金管理有限

公司－金宁经开产业强链股权投

资（湖北）合伙企业（有限合伙）

2,277,327 0.86 普通股 -

合计 160,478,333 60.79 - -

注：发行后股东持股比例以 2022年 12月 9日的股本总数 263,912,976股为基准计算，

公司可转债仍处于转股期，股本总数持续变化。

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，公司控股股东为泉峰精密技術控股有限公司、实际控制人为潘

龙泉先生。本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人未发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后，公司的股本结构变化情况如下所示：

股份类型
本次发行前（2022 年 12 月 8 日） 本次发行后（2022 年 12 月 9 日）

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

一、无限售条

件流通股
82,133,337 40.35% 82,133,337 31.12%

股份类型
本次发行前（2022 年 12 月 8 日） 本次发行后（2022 年 12 月 9 日）

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

二、有限售条

件流通股
121,409,410 59.65% 181,779,639 68.88%

合计 203,542,747 100.00% 263,912,976 100.00%

注：上表中本次发行前（2022年 12月 8日）股本数量与 2022年 12月 1日差异原因主

要为公司可转债处于转股期，期间部分可转债转为公司股份。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加60,370,229股有限售条件的流

通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，潘龙泉先生仍为公司实际

控制人。

（二）对公司资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司资产总额与资产净额将会增加，资产负债率将

会下降，财务结构将得到优化，有利于提高公司的资本实力和偿债能力，降低公

司的财务风险，为公司后续发展提供有力的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金扣除发行费用后，拟用于高端汽车零部件智能制造

项目（二期）、汽车零部件智能制造欧洲生产基地项目、新能源零部件生产基地

项目、补充流动资金及偿还贷款，有利于进一步加强公司的主营业务，增强核心

竞争力和技术研发实力，提高公司的持续盈利能力。公司业务及业务结构不会因

本次非公开发行发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前后，公司控股股东和实际控制人没有变化。本次非公开发行不会

对公司现有治理结构产生重大影响，公司将保持其业务、人员、资产、财务、机

构等各个方面的完整性和独立性。

（五）对公司高级管理人员结构的影响